
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.
2274/19

Elche, 27/09/2019

í

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, i modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut del Reglament marc de les facultats i escoles de
la Universitat Miguel Hernández d'Elx, modificat peí
Consell de Govern, reunit en la sessió de 27 de juliol de
2009 i de l'acord peí qual s'aproven les mesures per a la
millora de la gestió académica, aprovat peí Consell de
Govern, reunit en la sessió de 8 de juny de 2015;

Vist l'escrit de la professora Sra. Carmen Victoria
Escolano Asensi degana de la Facultat de Ciéncies
Socials i Jurídiques d'Elx de la Universitat, peí qual
proposa el nomenament del professor Sr. Rafael Carlos
Doménech Sánchez com a vicedegá de Coordinació i
Mobilitat, de conformitat amb el que estableix l'article
21 del reglament esmentat;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. Rafael Carlos Doménech
Sánchez vicedegá de Coordinació i Mobilitat de la
Facultat de Ciéncies Socials i Jurídiques d'Elx, amb
efectes des del dia 3 de juliol de 2019, que exercirá les
funclons següents:

- Substituir la degana en els supósits de vacant, abséncia
o malaltia.

- Coordinar l'acció deis vicedegans de grau i deis
vicedegans de projecció de grau per a aconseguir la
millor projecció deis graus.

- Gestionar les competéncies académiques de la Facultat
en els programes de mobilitat nacional (SICUE/Séneca) i
internacional (Erasmus Estudis, Erasmus Práctiques, etc.)
en els quals participa.

- Coordinar i gestionar la relació entre els estudiants de
la Facultat i les institucions, internes o externes,
relacionades amb la gestió i administració deis
programes esmentats.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalltat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del Reglamento Marco de las Facultades y
Escuelas de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
modificado por el Consejo de Gobierno, reunido en
sesión de 27 de julio de 2009 y del acuerdo por el que
se aprueban las medidas para la mejora de la gestión
académica, aprobado por el Consejo de Gobierno,
reunido en sesión de 8 de junio de 2015;

Visto el escrito de la profesora D.^ Carmen Victoria
Escolano Asensi decana de la Facultad de Ciencias

Sociales y Jurídicas de Elche de la Universidad, por el que
propone el nombramiento del profesor D. Rafael Carlos
Doménech Sánchez como vicedecano de Coordinación

y Movilidad, de conformidad con lo establecido en el
artículo 21 del citado reglamento;

RESUELVO

Nombrar al profesor D. Rafael Carlos Doménech
Sánchez vicedecano de Coordinación y Movilidad de la
Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas de Elche, con
efectos desde el día 3 de julio de 2019, que ejercerá las
siguientes funciones:

- Sustituir a la decana en los supuestos de vacante,
ausencia o enfermedad.'

- Coordinar la acción de los vicedecanos de grado y de
los vicedecanos de proyección de grado para lograr la
mejor proyección de los grados.

- Gestionar las competencias académicas de la Facultad
en los programas de movilidad nacional (SICUE/Séneca)
e internacional (Erasmus Estudios, Erasmus Prácticas,
etc.) en los que participa.

- Coordinar y gestionar la relación entre los estudiantes
de la Facultad y las instituciones, internas o externas,
relacionadas con la gestión y administración de los
programas mencionados.

RECTORAT
Edifici Hectorat i Lrüibel! \ Av. de la Universitat yn O'-yjsjJ ídx

Pacjina 1/2




